



Syöttötariffeihin ei pitäisi sitoutua liian innokkaasti

ENERGIATEOLLISUUS RY
Lehdistötiedote 4.9.2007
Julkaistavissa heti

Ministeri Pekkarinen on esittänyt julkisuudessa syöttötariffien käyttöönottoa uusiutuvan energian käytön lisäämiseksi tilanteessa, jossa energian hinnan tiedetään nousevan uuden päästökauppakauden alkaessa ensi vuonna, ET:n toimitusjohtaja Juha Naukkarinen toteaa Pekkarisen aikeesta.

– Nyt ollaan korottamassa sähköveroa ja ottamassa käyttöön sähkön hintaa nostavat syöttötariffit, kun samalla varoitellaan inflaatiopaineista, kuten hallitus budjettiriihessään teki. Toisaalta voidaan hyvin arvioida, että päästökauppa tuo jo ensi vuonna valtiolle merkittävästi lisää verotuloja (alv), joita voitaisiin aivan hyvin ohjata uusiutuvan energian investointitukien kasvattamiseen.

Syöttötariffijärjestelmä heikentää sähkömarkkinoiden toimintaa. On outoa ehdottaa tariffijärjestelmän laajentamista, jos samalla pidetään tärkeänä markkinoiden toimivuuden edelleen kehittämistä.

Päästökaupan lisäksi ei näkemyksemme mukaan tarvita uusia ohjauskeinoja, jos Suomelle tuleva uusiutuvien tavoite säilyy kohtuullisella tasolla. Toivottavasti ehdotus ei sisällä ajatusta uusiutuvien taakan hyväksymisestä liian haasteelliseksi, Naukkarinen korostaa.

ET selvittämässä uusiutuvan energian lisäämismahdollisuuksia

EU:n uusiutuvan energian lisäämistavoitteen saavuttaminen riippuu ennen muuta suurten EU-maiden kyvystä lisätä uusiutuvaa energiaa. Neuvottelut maakohtaisista velvoitteista käydään syksyn aikana, ja toivottavasti niissä otetaan selkeästi huomioon, että Suomessa lähtötaso on jo hyvin korkea.

On kuitenkin ilmeistä, että joudumme lisäämään uusiutuvan energian käyttöä merkittävästi. Suomen osalta ehdotuksia ja ratkaisuja ohjauskeinoista kannattaa kuitenkin tehdä vasta, kun tavoitetaso selviää. Hallituksen ilmasto- ja energiastrategia ajoittuu tähän prosessiin hyvin ja linjaukset tulee tehdä siellä.

Energiateollisuus on keskeisessä roolissa uusiutuvien lisäämistavoitteessa. Olemme parhaillaan selvittämässä sekä uusiutuvan energian lisäämismahdollisuuksia ja kustannuksia että eri ohjauskeinojen soveltuvuutta Suomen olosuhteisiin.

Haluamme olla mukana kehittämässä suomalaista energiajärjestelmää niin, että sillä saavutetaan asetetut ympäristötavoitteet ja että se samalla toimii luotettavasti ja kustannustehokkaasti.

Lisätietoja:

Toimitusjohtaja **Juha Naukkarinen**, puh. 050 60 772

Johtaja (sähköntuotanto) **Jukka Leskelä**, puh. 050 593 7233

www.energia.fi | Copyright © 2007